?\%m._:”“‘* COMUNE DI SUCCIVO

. Ul S,
.
K7

.

oz
(PROVINCIA DI CASERTA})

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 03 TECNICO

% - -
Rep. Part.. Settore Tecnico n°23 dei 31/03/2015 Rep. Gen, delle determinazioni i liquidazione n® —§-\({del f )
Prot. UT.C.n° & del 31/03/2015

OGGETTO: Liquidazione fatture Enel Energia S.P.A- Via Virgilio 54 (Sc. Elgfmentare 2°
padiglione) periodo da Luglio 2013 a Otfobre 2013 '
11. RESPONSABILE
VISTI:

o gliartt.107 ¢ 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, quali, rispettivamente, attribuiscono ai
dirigenti poteri gestionali nell”ambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi di
personale di qualifica dirigenziale le funziont di cui all’art.107,possono essere attribuite, a
seguito di provvedimento motivato del Sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi”;

e il Decreto n® 01 del 05/01/2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto 1"incarico di
responsabile del Settore Tecnico,

e Viste le fatture dell’Enel Energia S.p.A. ,per fornitura Energia elettrica via Virgilio 54 (Scuola
elementare 2° padiglione), codice cliente, n° 877926932-cod. POD: IT001E83614012,di seguito
riportate:

-n° 2554897487 del 08/12/2015 di € 78,34-Periodo Luglio 2013;
n°2555239927 del 09/12/2014 di € 76,15- Periodo Agosto 2013;
n°2555328935 del 10/12/2014 di € 160,53-Periodo Settembre 2013;
0° 2555341232 del 10/12/2014 di € 268,91-Periodo Ottobre 2013

e Accertata la regolarita della fatture; ’

e Vista lanota deli’Enel Energia S.p.A. _protocollo generale n® 2024 del 19/03/2015,ad oggetto:”
Preavviso di sospensione e di risoluzione del contratto di fornitura di energia elettrica. Diffida
ad adempiere”;

e Visto lo Statuto Comunale;

e Visto il Regolamento di Contabilita Comunale

DISPONE

1. Di liquidare al’ENEL Energia S.p.A. la somma di € 583,93 Iva compresa ,per forpitura energia

elottrica  via Virgilio 54 (Scuola elementare 2° padiglione),periodo da Luglio 2013 a

Ottobre 2013 , con_im utazione della spesa all’mtervento <&/ f . del
bilancio (Y D1 o
2. Trasmettere il/pugse o4l yesponsabile del servizio Fina ziario per gl imenti

L, RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIA
Effettuati i contro ﬁi@{bri@&:’b‘} & amministrativi, contabile € fiscali deglrgtti

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti’

| AUTORIZZA -
L’emissione del mnrdaﬁ di pagamento a favore del creditore sopra identificato, sull’intervento Yq
indicato u Vrp '
succrvo, | | Qs IL RESPONSA]

11 responsabile del Settgpgd) Oy ; fabilsL 01
R%ﬁl‘ i %re-igo &@%E

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIG ¥
11 sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile, attesta che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata in copia conforme all’originale, all’ Albo Pretorio Comunale

in data con n° del relativo registro detle pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi
Succivo,

Il responsabile del Settore Amministrativo-Contabile




